

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 4 de Abril de 2025 | 12:10

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN MATEO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 285,403.4300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840104	45160031145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION IMPRESORA MULTIFUNCION TINTA COLOR A4 VELOCIDAD IMPRESION DE 30 35 PPM	1.00	Unidad	579.0000	579.00	C1
2	840103	3811100031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION SILLA GIRATORIA PARA SECRETARIA - TESORERIA	1.00	Unidad	291.4500	291.45	C1
3	750107	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CUBIERTA TIPO GALPON PARA ALBERGUE Y CANCHAS DE USO MULTIPLE EN LA PARROQUIA SAN MATEO DEL CANTON ESMERALDAS DE LA PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	201,213.0000	201,213.00	C1
4	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ACERAS Y BORDILLOS DE CALLES 21 DE SEPTIEMBRE	1.00	Unidad	40,150.0000	40,150.00	C1 C2
5	730418	543200712	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	DESBROCE DE VEGETACION EN ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2

6	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PROYECTO PROMOCION CULTURAL DE LA PARROQUIA SAN MATEO	1.00	Unidad	30,700.0000	30,700.00	C2
7	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO 30CM	8.00	Unidad	1.8000	14.40	C1
8	530805	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28	30.00	Unidad	1.0100	30.30	C1
9	530805	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47	50.00	Unidad	3.1200	156.00	C1
10	530805	3532100121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO DE TOCADOR GALON	1.00	Unidad	3.6400	3.64	C1
11	530805	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	1.00	Unidad	2.6000	2.60	C1
12	530805	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIE	8.00	Unidad	2.1900	17.52	C1
13	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 MT	12.00	Unidad	2.2000	26.40	C1
14	530805	3219310111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	12.00	Unidad	1.5300	18.36	C1
15	530805	3641000329	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO PEDAL MODELO ERGONOMICO 10 LTR	3.00	Unidad	16.3300	48.99	C1
16	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CM	24.00	Unidad	1.9500	46.80	C1
17	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA	24.00	Unidad	0.2000	4.80	C1
18	530804	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 25YD	3.00	Unidad	0.2400	0.72	C1
19	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 40YD	3.00	Unidad	0.6600	1.98	C1
20	530804	3692000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA EMPAQUE 48 MM x 80 YD TRASNARENTE	4.00	Unidad	0.9100	3.64	C1
21	530804	389110735	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ 2B SIN GOMA DE 12 UNIDADES	1.00	Unidad	1.7100	1.71	C1

22	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 75G	20.00	Unidad	4.0300	80.60	C1
23	530804	3699000131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	16.00	Unidad	0.7200	11.52	C1

TOTAL: \$285,403.4300

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL: \$0.0000		